鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当課（所・館）鶴ヶ島市議会事務局　上田平
連絡先（TEL）２７１－１１１１（内線３６０）

令和６年第３回鶴ヶ島市議会定例会における９月２日の本会議の審議結果は下記のとおりです。

令和６年第３回鶴ヶ島市議会定例会審議結果

番号　件名　審議結果　議決日

議案第４５号
教育委員会教育長の任命について（松井　克彦（まつい　かつひこ）氏）
原案可決（賛成多数）
９月２日

議案第４６号
教育委員会委員の任命について（武知　美葉（たけち　みは）氏）
原案可決（全員賛成）
９月２日

議案第４９号
鶴ヶ島市手数料条例の一部を改正する条例について

原案可決（全員賛成）
９月２日

議案第５１号
埼玉県後期高齢者医療広域連合規約の変更について

原案可決（全員賛成）
９月２日

議案第６０号
財産の取得について（ＥＶバス）
原案可決（全員賛成）
９月２日

議案第６１号
財産の取得の追認について（災害対策用リチウムイオン式ポータブル蓄電池等）原案可決（賛成多数）
９月２日

議案第６２号
財産の取得の追認について（小中学校教師用教科書及び指導書）
原案可決（賛成多数）
９月２日

議案第６３号
財産の取得の追認について（小学校教師用教科書及び指導書）
原案可決（賛成多数）
９月２日
議案第６４号
財産の取得の追認について（小中学校教師用教科書及び指導書）
原案可決（賛成多数）
９月２日

議案第６５号
損害賠償の額の決定及び和解について
原案可決（全員賛成）
９月２日

決議案第１号
財産の取得の追認議案に係る再発防止を求める決議
原案可決（全員賛成）
９月２日